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Växjö Energi lägger en fortsättningsorder på 7,5MSE K  
 

Swemet har erhållit en uppföljningsorder på 7,5 MSEK från Växjö Energi Elnät AB med leverans 
start efter semestern 2021. Ordern avser elmätarmaterial. Utöver de rena mätarbeställningarna 
utför Swemet konsultarbeten avseende byggnation och kompletteringsarbeten avseende 
infrastruktur.  

”Växjö Kommun är en expansiv ort inom många områden och så också Växjö Energi, en 
betydande del är den återkommande årliga tillväxten utgörs även av elmätare vars totala 
numerär ökar årligen. Det innebär både elmätare och expansion av infrastrukturen. Swemet är 
glada över att få vara med på tillväxten med såväl vårt kunnande som tillkommande material”, 
säger Jan Axelsson VD Swemet. 

För mer information,  
 
Swemet AB (publ); 
Jan Axelsson, VD 
Telefon: +46 70 952 12 80 
E-post: jan.axelsson@swemet.se 
 
Anders Sagadin, Styrelseordförande 
Telefon: +46 70 699 40 00 
E-post: anders@sagadin.com 
 

 
Viktig information  

Denna information är sådan information som Swemet är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s mark-
nadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 6 maj 2021 kl. 11:30 CET. 
 
 

Om Swemet  

Swemets affärsidé är att erbjuda kvalificerade produkter och tjänster till elnätsbolag i Sverige och 
Europa, med fokus på smarta elmätare och elkvalité. Målgruppen för Bolagets produkter utgörs i 
första hand av små och medelstora elnätsbolag i Europa baserat på Bolagets spetskompetens 
inom den nya generationens smarta elnät. Egenutvecklad hårdvara och mjukvara integreras med 
externa komponenter till välpaketerade helhetslösningar. Elnätskommunikation har fram till idag 
dominerats av teknik från 80-talet och självklart har förväntningar och tekniska förutsättningar lett 
fram till nya standarder. G3-teknologin är den senaste och karaktäriseras av de egenskaper ett 
modernt kommunikationskoncept kan förväntas klara av.  
www.swemet.se.  

Bolagets B-aktier är upptagna till handel på Nordic SME.  


